АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 09.04.2020 г. № 8-Р
с. Малые Алабухи 1-е

Об утверждении графика патрулирования лесных массивов на территории Малоалабухского сельского поселения

      В соответствии с распоряжением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 09.04.2020 г. № 96-р «О распределении денежных средств» на приобретение горюче-смазочных материалов для проведения мероприятий по патрулированию лесных массивов и тушению возможных природных пожаров в период пожароопасного  сезона 2020 года на территории Малоалабухского сельского поселения
1. Утвердить график патрулирования лесных массивов.
1. Назначить ответственным главного специалиста  администрации Малоалабухского сельского поселения Большеменникову И.И.
1. На период действия особого противопожарного режима организовать к 18-00 ежедневное представление информации по форме согласно Приложению 1 дежурному МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Грибановского муниципального района» (по факсу 3-06-79).
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Малоалабухского
сельского поселения                                                                    О.А. Примак

Приложение 1
к распоряжению администрации
Малоалабухского сельского поселения
от 09.04.2020 г. № 9-р

План
работы оперативных групп администрации Малоалабухского сельского поселения
в пожароопасный период  с 01.04.2020 г.

	№ п/п
	Принадлежность ОГ, Ф.И.О. старшего ОГ, тлф.
	Состав ОГ
	Место проведения мероприятий (маршрут патрулирования, населенный пункт, протяженность маршрута)
	Примечание

	1
	Администрация сельского поселения
Примак О.А. 8(47348)48-4-25
89204659638
	Примак О.А.
Аистова Е.А.
Большеменникова И.И.
Попов М.П.
	Малоалабухское сельское поселение
Границы с лесными массивами и луга
1. С. Малые Алабухи 1-е – 22 км.
2. С. Малые Алабухи 2-е – 25 км.
3. Пос. Чичерино – 3 км.
4. Пос. Красная Заря – 6 км.